Буряад Республикын                                                     Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                  «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru
Тогтоол
Постановление
от  09 января  2018 года                                                                        №  01

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»
ОТ «25» декабря 2017  № 30
 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,
НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ
 МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ»

В соответствии со статьями 134,135 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Барагхан» от 25 декабря 2017 № 30 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Барагхан», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»:
1.1. В Положении об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Барагхан», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденном приложением 1:
1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Работникам устанавливаются следующие размеры должностных окладов:

Должностные оклады (ставки) работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной
оклад (руб.)

	Ведущий специалист по работе с населением
	3120

	Специалист 1 разряда по работе с населением
	2704

	Специалист 2 разряда по работе с населением
	2366

1.1.2. В абзаце пятом пункта 3 слова  «в размере 1,5 должностного оклада» заменить словами «в размере 2 должностных окладов».

1.1.3. В абзаце пятом пункта 5 слова  «в размере 18 должностных окладов» заменить словами «в размере 24 должностных окладов».

1.2. В пункте 1 Порядка выплаты ежемесячного денежного поощрения, утвержденного приложением 2 слова «в 1,5- кратном размере к должностному окладу» заменить словами «в 2- кратном размере к должностному окладу».

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.

Глава СП «Барагхан»:                                          Шакшаев Б.М.